q̄ diuina natura assumat. Alia etiā est differētia. quia
vn̄ire q̄stum est de se nō dicit̄ terminū relatōis vel actio-
nis determinate. P̄t̄r̄ etiā aliquis aliquid vn̄ire sibi et
aliq̄. Assumere aut̄ importat̄ terminū intrinsecū tā acti-
onē. q̄ relatōis. Assumere etiā hic est ad se sumere. Cū
ergo vocabulū assumēdi importat̄ simul relatōnē et acti-
onem. tunc ille terminū interius intellectus p̄t̄ referri
ad v̄trūq̄. v̄l ad alterū t̄m̄ v̄t̄z ad relatōnē. S̄z ad v̄trā
q̄ referat̄. cum actio illa terminet̄ ad vn̄itātē aliquam
tunc assumere dicit̄ de aliquo. signat̄ nō solū vn̄ionem
sed etiā illam vn̄ionē terminari ad vn̄itātē assumētis
Et q̄m̄ illa vn̄io nō terminat̄ ad vn̄itātē nature sed p̄-
t̄ius ad vn̄itātē p̄sone. tō p̄m̄ istum intellectū assumere
nō p̄uenit diuine nature. Diuina etiā natura nō assu-
mit humanā in vn̄itātē nature. et tō isto modo nō con-
ceditur q̄ ea assumpt̄ sit diuina natura. h̄ est ad se siue
ad p̄p̄tā vn̄itātē. sumpt̄ sit. Si aut̄ terminū ille habeat
respectum ad relatōnē vn̄ionis. tūc cōcedit̄ q̄ diuina
natura humanā assumpsit. h̄ est sibi vn̄ierit. Vniunt̄
etiā sibi humanā naturā q̄stus nō in seip̄a. sed in vna p̄-
sone. Et isto mō p̄cedunt rōnes et auctares que ad hoc
inducunt. et ideo sunt p̄cedende. Ad illud v̄o qd̄ obr̄
q̄ solus fil̄i suscepti humanā naturā. d̄m̄ q̄ solum nō
excludit̄ tibi naturā q̄ est in p̄sone et p̄dicat̄ de p̄sone. sed
excludit̄ alias duas p̄sonas. sc̄z p̄rem et sp̄s̄ sanctū. P̄-
terea auctoritas illa nō dicit̄ simpl̄ q̄ sol̄ filius suscep-
erit. sed q̄ sol̄ fil̄i suscepti in vn̄itātē p̄p̄tam. et tunc nō
est instantia de natura. quia vt dicit̄ est natura diuina
nō suscepti humanā in vn̄itātē nature sed in vn̄itātē p̄-
sone. Ad illud qd̄ opponit̄ q̄ pater et filius et sp̄s̄ sanctus
nullō mō differunt in natura. dicit̄ qd̄ illa est du-
plex. Vno etiā mō p̄t̄ intelligi sic. pater et filius et sp̄s̄
sanctus nullo mō in natura differunt. t. pater et filius
et sp̄s̄ sanctus habētēs vnā naturā. nullo mō differunt. et
h̄ est falsum. q̄ pater et filius p̄sonaliter differunt et ha-
bent̄ p̄p̄teritas distinctas. Alio mō p̄t̄ intelligi vt ite-
sensūs. pater et filius nō differunt in natura. t. nō diffē-
runt diuersitate nature. Nihilominus t̄m̄ differunt ad se
inuitē. et ab ip̄a cōstituta vel natura differūt rōne vel ac-
tributōe. Aliquid etiā attribuit̄ p̄sone qd̄ nō nature et
econuerso. Et sic nō sequit̄. diuina natura est in tri-
bus p̄sonis. q̄ p̄sona patris est in tribus p̄sonis vna. sic
nō sequit̄ diuina natura vn̄i sibi vel assume humanā
q̄ p̄sona patris assume. imo est tibi sop̄bita accidentē
vel loq̄s̄ p̄p̄t̄icus accidētis. Ad illud qd̄ obiicit̄
de diuina natura q̄ est qd̄ simplicissimū. d̄m̄ q̄ q̄stus
sit simplicissimū in forma. h̄z distinctōnē t̄m̄ in hypo-
stasibus siue in p̄sonis. Cū q̄ intelligim̄ aliqd̄ vn̄i ali-
cui. h̄ possum̄ intelligere aut̄ q̄stum ad vn̄ionē p̄m̄ for-
mam. aut̄ q̄trum ad vn̄ionē p̄m̄ sup̄positū. Dico q̄ si di-
uina natura vn̄iet̄ alicui fm̄ formas q̄ necessario tota
vn̄iet̄. h̄ est in qualibet p̄sone. cū simplicissimū sit. S̄z
q̄ vn̄io illa vel assumptio nō est q̄trum ad vn̄ionē in for-
ma. sed q̄trum ad vn̄ionē in p̄sone et sup̄posito. tō nō se-
quit̄ q̄ q̄stus sit simplicissima q̄ tota sit vn̄ia. fm̄ q̄ to-
tum distribuit̄ p̄ p̄sonis. vn̄i nō valet p̄cessus ille. q̄ p̄-
ceditur a simplicitate nature ad p̄sonaz̄ pluralitatem.
Ad illud qd̄ obr̄ q̄ natura est illud in q̄ p̄sone vn̄iunt̄
q̄ ip̄a vn̄ia. tres p̄sone vn̄iunt̄. et ip̄a assumere assume
d̄m̄ q̄ nō sequit̄. Quā etiā dicit̄ q̄ ad vn̄ionē eius in q̄ il-
la vn̄iunt̄ sequit̄ vn̄io illoz̄. h̄ v̄t̄ est q̄ vn̄iunt̄ fm̄ il-
lud et in eo in q̄ alia vn̄iunt̄ in eo. sicut est in puncto. in
q̄ linee vn̄iunt̄ tanq̄ in termino. et t̄p̄e punct̄ vt terminū
p̄t̄ aliq̄ vn̄i. S̄z licet et in ania. et in suis potētis. nō

sic autem est in pposito. q. ille psona vnitur in natura q. tum ad vnitate naturalē siue essentialē. sed diuina natura nō vnit humane in vnā essentialē. sed vnit in vnitate hypostasis. in qua qdē hypostasis vnitate ab alia psona magis distinguitur q. conueniat. Et huiusmodi plū haberi pot in eternis rōnibus fm q. s. d. s. p. d. c. q. qdē omnis vnū sūt in eētia dei 2 substantia. nō tamē seqtur. q. si d. s. facit aliqd fm rōnem vnam. q. fm illā 2 eādēdem faciat omnia alia. Tū idē sūt idea hominis 2 idea asini in diuina substantia. cū tamē diuina substantia facit asinum. nō facit illū fm ideā hominis. sed fm ideam asini. Aliud etiā exemplum ponit anselmus in fonte. riuo 2 lacu. qui sunt vnus nature. 2 vnus sūt ab alio. Tū nilus dr fons. et dicitur riuus et dicit lacus. 2 vnus ē nilus. et vna est aqua. et vni nature. q. s. non sic vnus fons et vnus riuus 2 vnus lacus. Et cōtingit nilū eriam in f. s. l. ut riuus ē. nō vt fons. neq. vt lacus. 2 h est. q. q. s. eadē aqua pmo sit i fōre. postea in riuo. postea i lacu. diuersū tamē habet modū eēndi. In idē ar est mul. i. rudo respectu cōnotato. et hęc duo i diuinis psonis ponūtur. vtz pluralitas et diuinitas modō vnus eēndi ab alio 2 nō ab alio. Et sic patet q. nō sēctur diuina natura assūpit. q. quilibz psona assūpit ppter relationem intrinsecā. Ad illud qd opponit q. bec nō lo mō cōceditur. eētia generat. q. illd est p. p. vnus psona. Ddm q. nō est simile. q. generare importat distinctiōnē que nullatenus cōuenit nature. assumere vō dr actōnem 2 relationem q. cōuenit diuine nature fm vnū intellectū vt prius vsum est. Ad illud qd opponit q. natura nō supponit psona. Ddm q. verū est. 2 q. dr natura diuina assūpit humanā. iste terminus natura nō reddit locutiōnē verā p psona. s. magis stat i natura p seipsa. ipsi enī nature cōuenit assumptionē facere. 2 cōuenit vniri humane nature. 2 hęc duo importat hūmā assumēdi fm vnam acceptōnem.

Questio II b

Utz assumere cōueniat diuine nature Et q. sic vt aug. de fide ad petrū. Deus vnigenitus dū cōcipitur vnitate carnis accepit de hūgine. sed d. s. vnigenitus nō est nisi psona. q. r. Tū rōne vt. q. assūptio nihil plus dicit nisi actōnem respectu creature. 2 vnusq. natū est cōuenire diuine psonē. q. r. Tū assūptio est ad aliquā vnionē. sed vnio illa nō terminat ad naturā. s. ad psonā. q. diuinitas et humanitas eiusdē nature cōnō pnt. ergo vt q. ipsa assūptio dr 2 p. cōueniat ipsi psonē. Tū assūptio ē ad redemptiōnē 2 scifi carōnem p humano genere. Sed eandē psonā cōpetit esse que debet satisficere 2 debitu soluere. 2 que p. g. videt q. assūptio vere cōperat ipsi psonē. Tū aut cōpetit missio 2 incarnatio. eadē cōpetit assūptio. s. missio vel incarnatio cōpetit psonē. q. 2 assūptio. S. cōtra. Ubicunq. est assūptio ibi est vnio ad alter. 2 cōmunicatio. sed psona dicit qd distinctum 2 incoicabile. ergo intellectus psonē repugnat vnioni 2 assumptiōni. ergo nō pot ei vere attribui. Tū psona est in diuina substantia rōnalis nature. sed indiuiduū dicitur nō solū qd est indiuiduū in se. sed qd est diuīsum ab alijs. q. si assūptio dicit vnionem 2 cōiunctiōnē. videt q. nullo mō psonē cōueniat. Tū omnis vnio natural ordinat ad illud qd est ita vnū in se q. nō est alteri vnibile. alioquin non esset status. illud autem vnum est in diuīnum rōnalis nature. qd qdē est psona. 2 habet summam completionem in genere creature. si ergo ad dignitatem psonē spectat q. nulli ali. vnatur. et